19. Nunc itaque scribite vobis canticum istud, et docete filios Israel: ut memoriter teneant, et ore decantent, et sit mihi carmen istud pro testimonio inter filios Israel.

20. Introducam enim eum in Terram, pro qua iuravi patribus eius, lacte et melle manantem. Cumque comederint, et saturati, crasique fuerint, avertentur ad deos alienos, et servient eis: detrahentque mihi, et irritum facient pactum meum.

21. Postquam invenerint eum mala multa et afflictiones, respondebit ei canticum istum pro testimonio, quod nulla delebit oblivio ex ore seminis sui. Scio enim cogitationes eius, quae facturus sit hodie, antequam introducam eum in Terram, quam ei pollicitus sum.

22. Scripsit ergo Moyses canticum, et docuit filios Israel.

23. Praecipitque Dominus Josue filio Nun, et ait: Confortare, et esto robustus: tu enim introduces filios Israel in Terram, quam pollicitus sum, et ego ero tecum.

24. Postquam ergo scripsit Moyses verba legis ha-

ius in volumine, atque complevit:

25. Praecipit Levitis, qui portabant arcam foederis Domini, dicens:

26. Tollite librum istum, et ponite eum in latere arcae foederis Domini Dei vestri: ut sit ibi contra te in testimonium.

27. Ego enim scio contentionem tuam et cervicem tuam durissimam. Adhuc vivente me et ingrediente vobiscum, semper contentiose egistis contra Dominum: quanto magis cum mortuus fuero?

28. Congregate ad me omnes maiores natu per tribus vestras, atque doctores, et loquar audientibus eis sermones istos, et invocabo contra eos caelum et terram.

29. Novi enim quod post mortem meam inique agitis, et declinabitis cito de via, quam praecipui vobis: et occurrent vobis mala in extremo tempore, quando feceritis malum in conspectu Domini, ut irritetis eum per opera manuum vestrarum.

30. Locutus est ergo Moyses, audiente universo coetu Israel, verba carminis huius, et ad finem usque complevit.

Y 25. Esto es, á los sacerdotes hijos de Levi, como en el Y 9.

Y 27. Hebr. Siempre habeis sido rebeldes al Señor.

Y 28. Hebr. Y vuestros Soterims. Véase en el tom. vi. la Disertacion sobre los oficiales de los Hebréos.

25. Mandó á los Levitas' que llevaban el Arca de la alianza del Señor, diciéndoles:

26. Tomad este libro, y ponéle al lado del Arca de la alianza del Señor vuestro Dios, para que sirva, ó Israel, de testimonio contra tí.

27. Porque conozco tu obstinacion, y cuán duro eres é inflexible. Todo el tiempo que he vivido y conversado con vosotros, siempre habeis disputado y murmurado contra el Señor, ¿cuánto mas lo haréis despues de mi muerte?